relativa al completamento degli ulteriori 20 alloggi dovrà essere completata entro la fine del mese di
ottobre 2026 come da cronoprogramma trasmesso al ministero e qui allegato (all. n. 94).

Per  l’esecuzione  delle  suddette  opere  si  rende  necessario  concedere  un  differimento  dei  tempi
contrattuali  di  228  (duecentoventotto)  giorni  naturali  e  consecutivi  rispetto  ai  termini
originariamente  previsti,  con  un nuovo termine  di  ultimazione  lavori  previsto  per  il  giorno 31
ottobre 2026.
Di  dare  atto  che  il  differimento  dei  tempi  di  ultimazione  dei  lavori  consegue  alle  differenti

[...]

4) relativo all’affidamento
dei lavori di cui sopra sarà disposta in ottemperanza a quanto previsto dal vigente Regolamento
per la Disciplina dei Contratti, a far data dall’esecutività del presente provvedimento. 

3. Di concedere un tempo aggiuntivo di 228 (duecentoventotto) giorni naturali  e consecutivi ai
tempi  contrattuali  originariamente  previsti  necessari  per  l’esecuzione  delle  suddette  opere  in
variante, con un nuovo termine di ultimazione lavori previsto per il giorno 31 ottobre 2026. 

4. Di  approvare,  per  le  motivazioni  citate  in  narrativa  e  che  qui  si  intendono  integralmente